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Neden DocuAris SOA ?

DocuAris SOA Nedir?
Kamu ya da özel sektörde kullanılan tüm uygulama ve web 

sitelerine sorunsuz bir şekilde entegre edilerek belgelerin 

elektronik imza ile güvenli ve hızlı şekilde imzalanmasını 

sağlayan kapsamlı bir imzalama portalıdır.

Kurumların mevcut iş akışlarını bozmadan elektronik imza 

süreçlerini uygulamalarının içine taşımasına olanak tanır ve 

kullanıcı deneyimini en üst seviyeye çıkarır.

Elektronik imzanın gerektirdiği standartlar, güvenlik katmanları ve 

şifreleme mekanizmaları, 5070 sayılı Elektronik imza kanunu, tüzük, 

tebliğ ve ikincil düzenlemelerde tanımlanan tüm süreçlere tam hâkimiyet 

gerektirir. Ancak sektör fark etmeksizin bu süreçlerin tamamını bilmek, 

anlamak ve uygulamalara doğru şekilde kodlamak oldukça zorlu ve 

zaman alıcıdır.

DocuAris SOA’nın Talepleri
Karşılamadaki Başarısı Nelerdir?
DocuAris SOA, kurumların elektronik imza alanındaki ihtiyaçlarını en hızlı, 

en güvenli ve en uyumlu şekilde karşılamak üzere tasarlanmıştır. Yüksek 

ölçeklenebilir mimarisi, mevzuata tam uyumlu altyapısı ve sektörel fark 

gözetmeyen esnek yapısıyla DocuAris SOA, kurumların tüm dijital imza 

taleplerini başarıyla ve eksiksiz şekilde karşılar.

DocuAris SOA, bu karmaşık yapının tüm teknik yükünü ortadan 

kaldırarak, hiçbir mevzuat ya da şifreleme detayına hâkim olmanıza 

gerek kalmadan dijital elektronik imzanın tüm süreçlerini uygulamanıza 

veya web sitenize kolayca entegre etmenizi sağlar.

Böylece dijital dönüşümünüz hızlı, güvenli ve sorunsuz bir şekilde 

tamamlanır. Sektörden bağımsız olarak mevcut uygulamalara pratik ve 

güçlü bir elektronik imza kabiliyeti kazandıran DocuAris SOA, uygulama 

içinde üretilen veya üretilecek her bir belgenin üzerindeki imzanın taklit 

edilemez, inkâr edilemez ve hem ulusal hem uluslararası güvenlik 

standartlarına uygun olmasına katkı sunar.

DocuAris SOA ile elektronik imza süreçleri karmaşadan çıkıp tamamen 

yönetilebilir bir yapıya dönüşür; kurumunuz hız, güvenlik ve mevzuata 

uyumu aynı anda elde eder.
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API
Geleneksel İmzadan Elektronik İmzaya Geçişin Anahtarı

E-devlet süreçleri, Bakanlık iç yazışmaları, Resmi yazı, karar, 

onay, talimat imzalama, Kurum içi ve kurumlar arası belge 

akışı,  Vatandaş hizmetlerinde uzaktan imza altyapısı

Tüm Kamu Uygulama Alt Yapılarında

Crm. ERP, İnsan Kaynakları Bilgi Yönetim Sistemleri, Hastane 

Bilgi Yönetim Sistemleri, Elektronik Belge Yönetim Sistemleri 

gibi sistemlerle sorunsuz entegresyon ile elektronik imza 

misyonu kazandıran en ideal çözümdür.

Belirli Bir Sektöre Özgü Yazılım
Geliştiren Firmalar

Banka talimatları, Ödeme emirleri, Kredi, teminat ve finansal 

sözleşmelerin imzalanması, Müşteri kayıt süreçleri, Mobil ve 

internet şubesi imzalama ekranları

Tüm Bankacılık Uygulama Alt Yapılarında

Sevk irsaliyesi imzalama,Tedarikçi sözleşmeleri, Kalite 

belgeleri, Üretim onay süreçleri 

Tedarik Zinciri, Üretim ve Lojistik

İnsan kaynakları sözleşmeleri, Satın alma formları, Harcama 

ve avans onayları, Teklif ve sözleşme imzalama İç denetim ve 

yönetim onay süreçleri

ERP/CRM ekranlarına iframe ile gömülü, kesintisiz imzalama 

deneyiminde en ideal çözümdür.

Kurumsal Şirketler ve ERP/CRM Entegrasyonları

Fatura & e-belge onayları, Mutabakat belgeleri, Denetim 

raporları, Mali formlar

Dosya güvenliği, zaman damgası desteği ve otomatik kayıt 

yollarının tanımlanması ile en etkin çözüm olmaktadır.

Muhasebe, Finans ve Denetim Süreçleri

Uygulamalara hızlı imza modülü eklemek isteyen yazılım 

şirketleri, Müşteri ekranlarına gömülü imzalama çözümleri, 

Web servisleri ile SaaS platformlarında imzalatma

.NET, Java, PHP ile hızlı entegrasyon ve minimum geliştirme 

maliyeti sunmaktadır.

Yazılım Geliştiren Firmalar ve SaaS Ürünleri

DYS entegrasyonları, Belge onay akışları, Dijital arşivleme 

süreçleri, Versiyon yönetimi ve doğrulanabilir kayıtlar

SFTP / FTP / SMB ile otomatik dosya aktarımı ve kurumsal 

markalamada işletmeye değer katacaktır.

Doküman Yönetimi ve Arşiv Sistemleri

DocuAris SOA Kullanım Alanları
DocuAris SOA’nın Teknik Yeterlilikleri 
ve Üstün Özellikleri

Minimum Eforla Entegrasyon, 
Elektronik İmzayı Karmaşadan 
Çıkaran Teknoloji
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DocuAris SOA, belgeleri varsayılan olarak saklamaz.
İmzalama kullanıcı bilgisayarında yapılır, belge sunucuya 
yüklenmez. İsteğe bağlı olarak belgeler kaydedilebilir ve 
belirlenen süre sonunda otomatik silinir.

İmza türü belirleme

• Zaman damgası sunucu ayarları
• Dosya kayıt yolları (SFTP, FTP, SMB)
• Uygulamaya özel konfigürasyonlar

Her şey tek bir kontrol panelinden yönetilir.

Güvenlik, Ölçeklenebilirlik ve Özelleştirme

Yönetim Arayüzü ile Esnek Yapılandırma

• .NET
• Java
• PHP

Bu dillerde geliştirilmiş tüm uygulamalarla dakikalar 
içinde entegre olur.

Entegrasyon ve Geliştirici Desteği 

Küçük işletmelerden büyük kurumlara kadar her ekip yapısına 
uyumlu arayüz.

Her Sektöre Uygun Arayüz

• Yönetim arayüzüne AD/LDAP ile erişim
• Grup bazlı yetkilendirme
• Güvenli kullanıcı yönetimi

Active Directory / LDAP Entegrasyonu

DocuAris SOA, entegre olduğu uygulama içerisinde iframe ile 
çalışır. İmzalama ve doğrulama işlemleri kullanıcı uygulamasını 
terk etmeden gerçekleşir.

iFrame ile Sorunsuz Gömülü Kullanım

DocuAris, mevcut uygulamalara SOAP veya RESTful web 
servisleri üzerinden entegre olur. 

Servis Mimarisi

SQL Server, PostgreSQL ve benzeri veri tabanlarıyla sorunsuz 
çalışır. Var olan mimarinize uyum sağlar.

Bağımsız Veri Tabanı

Chrome, Edge, Safari, Firefox ve Opera’da ek kurulum 
gerektirmeden çalışır. Tarayıcı fark etmeksizin imzalama 
deneyimi kesintisizdir.

Bağımsız Tarayıcı

Bilgisayarda Java, Akis, Palma vb. herhangi bir eklentiye 
ihtiyaç duymadan imzalama işlemi gerçekleştirilir.

Bağımsız 3rd Party Uygulama

Windows, Linux, Pardus, MacOS, iOS ve Android sistemlerinde 
kesintisiz elektronik imza desteği sunar.

Bağımsız Platform


